
PROTOKÓŁ Nr 7/2023

z posiedzenia LIX sesji Rady Gminy Sośno z dnia 29 czerwca 2023 roku

PORZĄDEK OBRAD

1. Ohvarcie obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Sośno Krystyna Wąsik otworzyła LIX sesję rady gminy

witając władze gminy, skarbnika gn'iiny, sekretarza gminy oraz sołtysów poszczególnych

jednostek pomocniczych naszej gminy.

Tematyka sesji nawiązywała do spraw dotycz4cych rolnictwa, porządku publicznego

i bezpieczeństwa mieszkańców naszej gminy, do oceny stanu dróg gminnych, a także

dróg publicznych kategorii powiatowej, przebiegających przez teren gminy Sośno.

Z uwagi na brak właściwych wamnków lokalowych, spowodowanych trwającym

remontem Biblioteki-Domu Kultury w Sośnie, przedstawiciele powiatowych shużb

administracji rządowej (Policji, Straży Pożarnej, Weterynarii, ARiMR), dyrektor

jednostki organizacyjnej powiatu sępoleńskiego (Zarządu Drogowego), dyrektor agencji

wykonawczej, podlegającej Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi (KOWR) oraz

delegat Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Sośnie przygotowali

na sesję informacje dotyczącego tematyki sesji.

LIX sesja Rady Gminy Sośno odbyła się w sali narad Urzędu Gminy Sośno.

2. Stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca rady gminy poiiiformowała, że kwomm zostało osiągnięte, przy

którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gmiiiy Sośno. W trakcie realizacji

niniej szego punktu porządku obrad sesj i obecnych było 12 radnych. Przewodnicząca rady

gminy stwierdziła prawomocność obrad.

3. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji.

Protokoły z obrad sesji, które mia§ miej sce w dniach 25 maja i22 czerwca 2023 roku

zostały przyy:;{e pozytywnie jednogłośnie przez 12 radnych.

4. Informacja z pracy komisji stałych w okresie między sesjami.

W dniu 26 czerwca 2023 roku odbyły się dwa wspólne posiedzenia komisji rady

gminy. Komisja Rewizyjna obradowała z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

Radna Maria Pieńkowska przedstawiła inforrnację z pracy tych dwóch komisji.

Natomiast Komisja Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej spotkała się
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wraz zKomisją Finansów, Plancwania, Budżetu i Spraw Socjalnych. Informację
z posiedzenia przedrniotowych komisji przedstawiła radna Marta Matuszak. Spotkania
wspólnych komisji rady gminy miały miejsce w sali narad Urzędu Gminy Sośno.

5. Informacja o działaniach Wójta Gminy Sośno oraz o realizacji zgłoszonych
interpelacji i wniosków podczas posiedzenia poprzedniej sesji, jak również w okresie

międzysesyjnym.

Wójt Gminy Sośno Leszek Stroiński przedstawił sprawozdanie z podejmowanych
przez niego działań w okresie międzysesyjnym oraz o sposobie realizacji interpelacji
i zapytań zgłaszanych w okresie międzysesyjnym, jak również o sposobie realizacji
wniosków fornnalnych złożonych podczas posiedzeń komisji Rady Gminy Sośno.

Radny Jarosław Żarczyński przybył na sesję Rady Gminy Sośno w trakcie realizacji
niniejszego punktu porządku obrad.

6. Interpelacje i zapytania radnych.

Za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy Sośno Kry styny Wąsik radny Dawid
Szwajca złożył interpelację do Wójta Gminy Sośno Leszka Stroińskiego, aby wystąpił
zwnioskiem do wojewody kujawsko-pomorskiego o powołanie gminnej komisji

ds. oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych.

7. Ocena stanu dróg w gminie Sośno.

Przewodnicz4ca rady gminy poprosiła wójta o przedstawienie informacji na temat

stanu dróg gminnych. Pan Leszek Stroiński poinformował o rodzajach nawierzchni sieci

dróg publicznych kategorii gmin:nej ze wskazaniem ile kilometrów liczy dana droga. Wójt
gminy nadmienił, iż drogi gminne wraz z ich odśnieżaniem poddawane były bieżącemu
utrzymaniu. Poiiadto wspomniał o inwestycji drogowej zrealizowanej w roku ubiegłym,
tj. o przebudowie ulicy Wodnej w Sośnie. Wójt gmiiiy poinformował, iż gmina Sośno na
wydatki ,,drogowe" przeznaczyła około 950 000,00 zł. Na przedmiotowe wydatki składa
się m.in. zakup oznakowania i materiałów W postaci: gruzobetonu, kamienia i destruktu,
remont dróg w ramach pozyskanego materiału, wałowanie i równanie dróg gminnych
wraz z rocznym ich przegl;ądem, remonty przepustów drogowych i studzienek oraz
zimowe utrzymanie dróg. Drogi w 2022 roku utrzymane były w stosunkowo dobrym
stanie, gmina jak i poszczególne sołectwa z powodzeniem zrealizowały swoje zadania
w ramacli ich remontów oraz bież4cego utrzymaiiia.

Następnie przewodnicząca rady gminy przedstawiła informację tematyczną dotyczącą

dróg publicznych kategorii powiatowej należących do powiatu sępoleńskiego, które
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przebiegaj ą przez teren gminy Sośno - w tym realizacj i zadań związanych z ich remontem

w roku bieżącym. Informacja sporządzona została przez dyrektora Zarz4du Drogowego
w Sępólnie Krajeńskim pana Edwina Eckerta.

Pani Krystyna Wąsik wspomniała o długości odcinków drogowych przebiegających

przez teren naszej gminy, w tym także o rodzajach nawierzchni tych dróg. Dodała, iż na

terenie naszej gminy ulokowany jest 1 most w Olszewce oraz 3 wiadukty (Ostrówek,

Sośno i Zielonka). Podała także ilość przepustów drogowych w gminie Sośno (60 sztuk).

Pani Krystyna Wąsik poinformowała o planach wykonania robót budowlanych

związanych z kontynuacją budowy chodników na terenie naszej gminy. Zabezpieczenie

budżetowe dla niniejszego zadania opiewa na kwotę 100 000,00 zł, w której samorząd

gminy Sośno ulokował 50000,00 zl w formie dotacji przyznanej powiatowi

sępoleńskiemu. Obecnie trwają przygotowania do wszczęcia postępowań zakupowych

zmierzających do udzielenia stosownych zamówień publicznych związanych z realizacją

tej kategorii przedsięwzięć - wstępnie w miejscowości Ostrówek i Szynwałd.

8. Informacje z dziedziny rolnictwa, w tym współpracy agencji rolnych z rolnikami

oraz zasobów rolnych przeznaczonych do spr?edaży na terenie gminy Sośno.

Na wstępie Wójt Gminy Sośno Leszek Stroiński poinformował, iż 2022 rok nie był

całkowicie wolny od niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, które wpłynęły na

wysokość plonów. Czervvcovve gradobicie na podstawie szacunków Gminnej Komisji ds.

szacowania strat dotknęło 32 gospodarstwa o łącznej powierzchni strat nieco ponad 1000

ha. Nie był to również rok calkowicie wolny od suszy. Wystąpiła ona jednak tylko

wniektórych uprawach i to na najsłabszych glebach. Protokoły szacowania strat

suszowych sporządzane były bezpośrednio przez wojewodę kujawsko-pomorskiego na

wnioski składane elektronicznie za pomocą tzw. aplikacji suszowej. Podobna procedura

obowiązywać będzie w roku bieżącym.

W 2022 roku gmiiia Sośno po raz drugi zrealizowała program Narodowego Funduszu

Ochrony Środowiska w sprawie risuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu ,,Big Bag"-109 rolników nieodpłatnie

pozbyło się zalegających w gospodarstwach folii rolniczych (w ilości ok. 118 ton)

z korzyścią dla ochrony środowiska naszej gminy. W roku bieżącym gmina również

przystąpi do programu, jesteśmy po pozytyvvne3 weryfikacji wniosku, czekarny na
podpisanie umowy z NFOŚiGW.
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Kontynuując, wójt gminy nawiązał do tematu, dotyczącego zwrotu podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej, podatku
rolnego i leśnego za 2022 rok.

W dalszej części posiedzenia sesji przewodnicz4ca rady gminy przedstawiła
iiiformację przygotowaną przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziału
w Bydgoszczy, z której wynika, iż w 2022 roku w gminie Sośno sprzedane zostały
2 nieruchomości o %cznej powierzchni 0,2058 ha. Nabywcami były osoby zarnieszkujące
teren naszej gminy. Ponadto w 2022 roku przygotowano do sprzedaży kolejne
10 niemchomości na terenie obr«;bów Sitno, Obodowo i Olszewka.
Następnie przewodnicząca rady gminy zapoznała uczestników sesji z informacją
przesłaną przez pana Sławomira Mej nerta z Biura Powi atowego Agencj i Restrukturyzacj i
i Modernizacji Rolnictwa z Sępólna Krajeńskiego.
Pani Krystyna Wąsik wspomniała o najistotniejszych zrnianach w przedmiocie
otrzymania przez rolników dopłat, o pomocy finansowej na zakup nawozów (nabór
wniosków zakończy się 14 lipca 2023 roku) o wsparci?i finansowym udzielanym Kołom
Gospodyn Wiejskich działającym na terenie powiatu sępoleńskiego oraz poinformowała
o aktualnych naborach, z którymi można zapoznać się na stronie www.arimr.gov.pl.
Podczas sesji przewodnicząca rady gminy przedstawiła także inforrnację przygotowaną
przez pana Stanisława Rakowskiego kierownika sępoleńskiego oddziału Kujawsko-
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie, z której wynika, iż
uruchomione jest działanie dofinansowujące inwestycje dotyczące zakupu silosów
zbożowych. Aktualnie przyjmowane są wnioski obszarowe, rolno środowiskowo -
klimatyczne, wnioski iia dopłaty do zbóż i rzepaku, nawozów, materiału siewnego oraz
wn:ioski na modernizację gospodarstw rolnych obszar D. Ogłoszone kolejne formy
pomocy to dopłata do producentów świń oraz pomoc dla producentów stosujących
materiał siewny. Pani Krystyna Wąsik poinformowała o planowanych naborach do
działań oraz o bieżących działaniach realizowanych przez agencję.
Przewodnicząca rady gminy realizując przedmiotowy punkt porządku obrad przedstawiła
informację przygotowaną przez panią Małgorzatę Mąjewską Powiatowego Lekarza
Weterynarii w Sępólnie K:rajeńskim. Pani Krystyna Wąsik wyczytała zadaiiia, za które
inspekcja weterymry'3na jest odpowiedzialna. Wymieniła nazwy chorób zakaźnych
występujących u zwierząt na terenie powiatu sępoleńskiego, w tym gminy Sośno.
Dodatkowo wspomniała m.in. o podmiotach z terenu gminy Sośno zajmującymi się
obrotem pasz, skupem, produkcj ą i przewozem materiałów paszoivycli i pasz.
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Radny Józef Opas w nawiązaniu do przedstawionej inforrnacji inspekcji weterynaryjnej
odniósł się do sprawy dotycz:?cej liczby odstrzału sanitarnego dzików. W opinii radnego
populacja tych zwierząt nie uległa zmniejszeniu pomimo zwiększonej liczby ich
odstrzału.

Z kolei radna Maria Pieńkowska zwróciła uwagę, że komunikat o corocznym obowiązku
szczepienia psów p-wścieklimie był słabo rozpowszechniony, ponieważ nie wszyscy
zainteresowani o tym wiedzieli. Do wypowiedzi radnej Marii Pieńkowskiej odniósł się
radny Henryk Wardziński inforrnując, że osobiście przekazywał mieszkańcom
wiadomość o szczepieniu psów oraz wywiesił ogłoszenie w tej sprawie na tablicy
inforrnacyjnej wsi Wąwelno.

9. Bezpieczeństwo i porządek publiczny wśród mieszkańców gminy Sośno -
informacja Komendy Powiatowej Policji, Państwowej Stra$ Pożarnej i Gminnego
Związku Ochotniczych Stra0 Pożarnych RP.

Przewodnicząca Rady Gminy Sośno przedstawiając informację Komendanta
Powiatowego Policji w Sępólnie Krajeńskim insp. Pawła Zawady na temat
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Sośno za okres 2022 roku
poinforrnowała o zdarzeniach dotyczących przest«;pczości oraz o bezpieczeństwie
w mchu drogowym na terenie naszej gminy, na której odnotowano łącznie 26 zdarzeń
drogowych. Dodatkowo poinformowała o serwisie internetowym pn. ,,Krajowa Mapa
Zagrożeń Bezpieczeństwa". W ubiegłym roku na terenie gminy Sośno odnotowano
łącznie 14 zgłoszeń.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Sośno przystąpiła do przedstawienia inforrnacji
o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie naszej gminy w 2022 roku, którą na sesj«;
przygotował Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim
pan Maciej Suchomski. Pani Krystyna Wąsik poinformowała między innymi o ilości
udziału jednostek OSP z gminy Sośno w zdarzeniach wywołanych pożarem,
odziałaniach w zakresie czynności kontrolno-rozpoznawczych oraz w zakresie
prewencyjno-edukacyjnym i inforrnacyjnym. Nawiązała także do ilości wypadków
drogowych oraz do udziału ratowników i sarnochodów wzdarzeniach. Ponadto
wspomniała o przeprowadzonych ćwiczeniach z zakresu działań ratowniczych,
doskonalących strażaków, a także o działaniach związanych z wo5ną i pomocą Ukrainie.
Wymieniła źródła, z których jednostki OSP z terenu powiatu sępoleńskiego otrzymały
dofinansowania.
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W dalszej ł=zolejności przedstawiona została inforrnacja na temat Ochotniczych
Straży Pożarnych działających na terenie gminy Sośno, którą przygotował druh
Remigiusz Zieliński. Pani Krystyna Wąsik wspomniała o ilości działających jednostek
OSP, o udziale tych jednostek w zdarzeniach. Wymieniła charakterystyczne zdarzenia
odnotowane na terenie gminy Sośno, jak również wymieniła jednostki OSP, które na
wydatki bież4ce otrzymały dofinansowanie ze środków KSRG i MSWiA. Ponadto
wymieniła uroczystości, podczas których jednostki OSP gminy Sośno wykonywały
różnego rodzaju prace w rarnach wolontariatu.

Ze strony wójta gminy nie zabrakło ciepłych słów i podziękowań dla wszystkich
służb mundurowych, dzięki którym mieszkańcy naszej gminy mogą czuć się bezpiecznie.

10. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) powołania Zespołu dla zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników
Sądu Rejonowego w Tucholi na kadencję 2024-2027

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przyjęto

Podsutnowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - O radnych.

b) rozpatrzenia petycji

Projekt uchwały omówiła radna Amia Dubieńska będąca zastępcą przewodniczącego
Komisji Skarg, Wniosków i Petyc3i.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy3e,to

Podsumowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.

c) rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Sośno

Projekt uchwały omówiła radna Anna Dubieńska będąca zastępcą przewodniczącego
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy3e,to

Podsumowanie:
ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - O radnych.
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J) uzgodnienia przeprowadzenia
i konserwatorskich pomnika przyrody

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy3e,to

zabiegów pielęgnacyjnych

Podsurnowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.

e) trybu i sposobu powolywania i odwoływania członków gminnego zespołu
interdyscyplinarnego

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy3ęto

Podsumowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - O radnych.

f) regulaminu wynagradzania nauczycieli

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy5e,{o

Podsumowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.

g) przyznania diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowej

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przyjęto

l

Podsumowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAI,O SIF, - O radnych.

h) sprzeda$ nieruchomości niezabudowanej w Wielowiczu stanowiącej
wlasność Gminy Sosno

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przyjęto
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Podsumowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.

i) zmiany uchwaly w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej
w Dziednie, stanowiącej własność Gminy Sośno

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy3e,to

Podsurnowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.

j) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Sośno Piotr Dobrzański.
Głosowanie zakończono wynikiem: przyjęto

Podsumowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁ,O SIĘ - Oradnych.

k) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sośno na lata 2023-2029

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Sośno Honorata Warmbier.
Głosowanie zakot'czono wynikiem: przy5e;to

Podsiunowanie:

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIF, - O radnych.

ł) zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Sośno Honorata Warmbier.
Głosowanie zakończono wynikiem: przy3e;to

Podsumowanie :

ZA-13 radnych;
PRZECIW - O radnych;
WSTRZYMAŁO SIĘ - Oradnych.
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1l. Wolne wnioski i zapytania.i

Przewodnicząca Rady Gminy Sośno w pierwszej kolejności udzieliła głosu radnemu
Witoldowi Steckiewiczowi, który podcz.as swojej wypowiedzi poprał interpelację
radnego Dawida Szwa3ce; w sprawie powołania przez wojewodę kujawsko-pomorskiego
gminnej komisji ds. oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych. Radny Witold
Steckiewicz podał kilka powodów, dla których interpelacja jest zasadna. Otóż w opinii
radnego aplikacja do wniosków suszowych, która jest dostępna nie spełnia swoj ej funkcji,
dane IUNGU w Puławach odnośnie obrębów suszy nie odpowiadają rzeczywistości,
a komisja w opinii radnego pozwoli dokonać indywidualnej oceny strat spowodowanych
suszą w poszczególnych gospodarstwach rolnych z osobna.

W następnej kolejności głos zabrał sołtys wsi Szynwałd pan Marian Karamucki, który
wywołał dyskusję na temat stanu dróg gminnych, a także stanu drogi kategorii
powiatowej relacji Sępólno Krajeńskie-Jastrzębiec na odcinku Wielowicz-Szynwałd,
zarzucając radzie gminy brak determinacji i zainteresowania w przedmiocie konieczności
pilnego wyremontowania wspomnianego odcinka drogi. Sołtys podkreślił, iż taki stan
rzeczy jest wieloletnim udręczeniem mieszkańców gminy Sośno.

Z kolei radna Maria Pieńkowska złożyła wniosek forrnalny o wycięcie krzaków
znajdujących się przy skrzyżowaniu dróg z Mroczy i Wąwelna. Radna uzasadniając swój
wniosek poinformowała, iż osoby przemieszczające się z Mroczy w kierunku Wąwelna,
w trakcie zjeżdżania z drogi wojewódzkiej na drogę powiatową, rr44 ograniczoną
widocznoś;' z prawej strony skrzyżowania.

12. Odpowiedzi na wnioskii zapytania zgłoszone podczas obrad.
Wójt gminy, odpowiadając na zgłoszone sprawy podczas realizacji punktu porządku

obrad sesji dotyczącego wolnych wniosków i zapytań w pierwszej kolejności odniósł się
do tematu powołania komisji ds. oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych. Wójt
gminy poinforrnował zainteresowanych, iż przekaże wojewodzie kujawsko-
pomorskiemu sugestie radnych w kwestii powołania przedmiotowej komisji.

Następnie wójt gminy nawiązał do sprawy stanu drogi kategorii powiatowej relacji
Sępólno Krajeńskie-Jastrzębiec na odcinku Wielowicz-Szynwałd. Wójt gminy
nadmienił, iż nie zgadza się ze stwierdzeniem sołtysa pana Mariana Karamuckiego, że
nic nie było robione w temacie remontu wspomnianego odcinka drogi powiatowej.
Głównym powodem odkładania remontu przedmiotowej drogi jest brak środków
finansowych na ten cel. Wypowiedź wójta gminy uzupełnił sekretarz gminy Sośno
pełniący również funkcję radnego powiatu sępoleńskiego, który zgodził się z sołtysem
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Marianem Karamuckim, że ,iiniejsza droga powiatowa jest w złym stanie. Natomiast nie
zgodził się z tym, że nikt tą drogą się nie interesował. Pan Piotr Dobrzański dodał, że ze
strony radnych w tej sprawie kierowane były liczne interpelacje.

W dalszej części spotkania wójt gminy odniósł się do remontu dróg gminnych.
W sprawie wniosku formalnego zgłoszonego przez radną Marię Pieńkowską wójt gminy
zapewnił, że wystąpi z pismem do administratora drogi o wycięcie krzewu.

13. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodnicząca rady gminy zamknęła
obrady LIX sesji, informując, iż kolejna sesja odbędzie się wg rocznego planu Rady
Gminy Sośno, tj. we wrześniu 2023 roku. Aczkolwiek, jeżeli konieczne %dzie zwołanie
sesji rady gminy w okresie wakacyjnym, przewodnicząca rady gminy poinformuje o jej
terminie w odpowiednim czasie.

Póki co, wszystkim obecnym życzono słonecznych wakacji, odpoczynku
i,,naładowaiiia akumulatorów", aby po wakacjach, pełni energii, powrócić do
codziennych obowiązków w qciu osobistym i służbowym.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie obrazu wraz z dźwiękiem,
które opublikowane jest na serwisie iiiternetowym pod adresem:
https://portal.posiedzenia.pl/Sosno oraz zabezpieczone zostało na zewnętrznym nośniku
danych.

LIX Sesja Rady Gminy Sośno trwała w godzinach 9:00-12:15.

Przewodnicząca Rady Gminy Sośno
/

Wn:/

Krys(yna Wąsik

Protokolant7Agni5,sz$ %uk
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